
                                                                                                                                                                 Утверждаю 
директор МБОУ « СОШ №3» 

                                                                                                                                                                  г. Грозного 
                                                                                                                                                                                                ___________ Ахмадова С. А. 

Расписание занятий 
дополнительного образования МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного на 2023-2024 уч. год

Название кружка №
кабинета

понедельник вторник среда четверг  пятница 

Умаева Марха 
Саламбековна

          Экспромт 
117

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30 15.00-15.40

16.40-17.20
17.30-18.10

16.40-17.20
17.30-18.10

Алибиев Малик
Джабраилович

Шах и Мат

12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40 

13.40-14.20
14.30-15.10

13.40-14.20
14.30-15.10

13.40-14.20
14.30-15.10

13.40-14.20
14.30-15.10

12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40
12.50-13.30

Тазуев Ислам
Замбекович Азбука Ислама 217

14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30 14.00-14.40 

15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

Дибаев Руслан
Ризванович 

Мини –футбол
спортивны
й зал

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40



Базаев Муса
Лечиевич

Самоделкины
 

 

122
12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40

13.40-14.20
14.30-15.10

13.40-14.20
14.30-15.10

Экспромт
117

12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40
12.50-13.30

13.40-14.20
14.30-15.10

13.40-14.20
14.30-15.10

Сайпулаева
Светлана

Салмановна Правила дорожного
движения 

119

13.00-13.40
13.50-14.30

13.00-13.40
13.50-14.30

12.00-12.40

 

14.40-15.20
15.30-16.10

14.40-15.20
15.30-16.10

14.00-14.40
14.50-15.30

14.00-14.40
14.50-15.30

15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

Арсанукаева 
Хапта 
Салаудиновна

Звонкие голоса

117 15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30 15.00-15.40

16.40-17.20
17.30-18.10

16.40-17.20
17.30-18.10

Исаев Сулиман
Сайпудиевич

Познай себя

109 12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40 

13.40-14.20
14.30-15.10

13.40-14.20
14.30-15.10

Звонкие голоса     109

12.00-12.40
12.50-13.30

12.00-12.40
12.50-13.30

13.40-14.20
14.30-15.10

13.40-14.20
14.30-15.10


